[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(второй созыв)
от 26.03.2014                                                                                                           №264/76
г. Лабинск

  Об оценке эффективности реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ Лабинского городского поселения Лабинского района за 2013 год
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста отдела экономики и инвестиций администрации Лабинского городского поселения Л.В. Костроминой, руководствуясь статьёй 10 Устава Лабинского городского поселения, Совет Лабинского городского поселения,   р е ш и л:
1. Информацию по результатам проведенного анализа «Оценка эффективности реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ Лабинского городского поселения Лабинского района за 2013 год» принять к сведению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности Лабинского городского поселения Лабинского района (Садчиков).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета Лабинского

Городского поселения Лабинского района

В.В. Захарова